- 1 -

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕79 号

成都市教育技术装备管理中心关于

召开成都市学校安全工作平台危化品模块填报

工作培训视频会议的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教育局，直属（直管）学校（单位）：

根据市教育局关于学校安全工作的总体部署和要求，为进一

步推进学校安全工作平台的应用，不断加强学校危险化学品的管

理，对危险化学品的库存数量建立详细账册，实行严格的流向登

记管理制度。经研究，决定召开成都市学校安全工作平台危化品

- 2 -

模块填报工作培训视频会议。现将相关事宜通知如下。

一、会议内容

成都市学校安全工作平台危化品模块填报工作培训。

二、会议时间

（一）报到时间：2018 年 9 月 19 日上午 9:40。

（二）会议时间：2018 年 9 月 19 日上午 10:00 准时开始，

会期半天。

三、会议地点

（一）主会场

成都市教育技术装备管理中心网管中心二楼视频会议室（地

址：成都市青羊区文庙西街 4号）。

（二）分会场

各区（市）县教育局及所属学校网络视频会议室。

四、参会人员

（一）主会场

各区（市）县教仪电教馆（站）、技装中心危化品工作主要

负责人。

（二）分会场

各区（市）县教仪电教馆（站）、技装中心相关工作人员和

学校实验室危化品工作负责人、管理工作人员。

五、调试时间

各区（市）县教育行政部门要认真做好视频会议技术保障工

- 3 -

作。会议调试时间：9 月 18 日 14:00-16:00，调试联系人：陈苏

灏，联系电话 18602802723。

联系人：刘青，联系电话：028-86143761。

特此通知。

成都市教育技术装备管理中心

2018 年 9 月 10 日

- 4 -

成都市教育技术装备管理中心办公室       2018 年 9月 10 日印发